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Bezpieczny import z Chin

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,prowadzenie-importu-z-chin-icc.html

OPIS SZKOLENIA

Szkolenie dostarczy uczestnikom wiedzy:

jak bezpiecznie importować z Chin

z którym dostawcą warto podjąć współpracę, a z którym nie

jak się przygotować do importu z Chin

jakich dokumentów wymagać od firmy chińskiej i co muszą one zawierać

jakie kroki należy podjąć, by otrzymać towar zgodny z zamówieniem

Cele szkolenia:

Celem szkolenia jest dostarczenie uczestnikom praktycznej wiedzy w zakresie:

specyfiki importu z Chin i różnic kulturowych

podstawowych zasad handlu zagranicznego

podniesienia bezpieczeństwa transakcji importowej

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Uczestnicy dowiedzą się:

jakie są podstawowe zasady bezpiecznego importu z Chin

dlaczego znajomość różnic kulturowych jest tak bardzo ważna przy imporcie z Chin

który dostawca jest właściwy, a których dostawców unikać

jaki jest zakres profesjonalnego audytu chińskiego dostawcy

jak i co negocjować z dostawcą chińskim

dlaczego tak ważna jest kontrola towaru przeprowadzona przed jego wysyłką z Chin

jakie dokumenty są wymagane w imporcie

kiedy towar musi być oznakowany znakiem CE

jaki jest wpływ COVID-19 na gospodarkę chińską i terminowość dostaw

jak zrobić kalkulację całkowitych kosztów importu

Po zakończeniu szkolenia uczestnicy będą potrafili:

wybrać właściwego dostawcę

wynegocjować korzystne warunki importu

dobrze poprowadzić cały proces importu

przygotować prawidłową kalkulację całkowitych kosztów importu

mailto:szkolenia@jgt.pl
https://www.jgt.pl/szkolenia,prowadzenie-importu-z-chin-icc.html


J.G.Training, szkolenia specjalistyczne, www.jgt.pl
ul. Olesińska 21, 02-548 Warszawa, tel./fax +48 22 845 52 53, NIP: 898-150-56-07, REGON: 932958345

BRE Bank S.A - mBank 38 1140 2004 0000 3002 3360 7883

zapewnić odpowiednią jakość kupowanego towaru

prawidłowo przygotować dokumenty importowe

Adresaci szkolenia:

Szkolenie jest  skierowane do firm i  osób rozpoczynających import  z  Chin,  a  także takich,  które posiadają już
doświadczenie w handlu z Chinami i chciałaby rozszerzyć swoją wiedzę bądź rozwiązać konkretne problemy.

Metody szkoleniowe:

Szkolenie prowadzone w sposób interaktywny, w oparciu o liczne przykłady, trener odpowiada na pytania, wyjaśnia
wątpliwości oraz omawia sytuacje z praktyki uczestników.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Podstawowe zasady bezpiecznego importu z Chin.1.
 

Różnice kulturowe:2.
 

Dlaczego znajomość różnic kulturowych jest tak ważna w przypadku importu z Chin?

Jakich błędów nie należy popełniać rozpoczynając współpracę z chińskimi firmami?
 

Jak poznać który dostawca jest właściwy, a których dostawców unikać?3.
 

Wstępne sprawdzenie dostawcy przez importera.

Zakres profesjonalnego audytu firmy Chińskiej.

Jakie zachowanie potencjalnego dostawcy powinno zaniepokoić importera?
 

Negocjacje z dostawcą:4.
 

Co trzeba wiedzieć rozpoczynając negocjacje?

Warunki umowy do negocjacji z dostawcą.
 

Zapewnienie właściwej jakości kupowanego towaru:5.
 

Kontrola jakości towaru.

Rodzaje kontroli.

Realizacja ustaleń pokontrolnych przez dostawcę.
 

Oznakowanie CE - zasady umieszczenia znaku CE na towarach.6.
 

Kalkulacja całkowitych kosztów importu.7.
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Dokumenty importowe:8.
 

Dokumenty wymagane do odprawy celnej towaru.

Jakie informacje powinny zawierać podstawowe dokumenty importowe?
 

Organizacja transportu:9.
 

Wybór właściwego środka i formy transportu.

Koszty transportu.COVID-19 a terminowość dostaw.
 

Wymagania prawne wobec importerów z Chin.10.
 

Pytania, dyskusja, wyjaśnianie wątpliwości.11.

WYKŁADOWCA

Ekspert w dziedzinie bezpieczeństwa handlu z Chinami a w szczególności  importu z Chin,  wiarygodności  firm
chińskich, handlu zagranicznego, kontroli jakości.

Absolwentka Wydziału Ekonomiki Transportu, kierunek Handel Zagraniczny na Uniwersytecie Gdańskim, jest jednym
z pierwszych w Polsce absolwentów podyplomowych studiów menadżerskich MBA.  

Od 20-lat zajmuje się importem różnych towarów z Chin i innych krajów Dalekiego Wschodu oraz doradztwem
w zakresie handlu z zagranicznego. Prowadzi szkolenia związane z tematyką  importu z Chin.

Jest współzałożycielką firmy specjalizującej się w zapewnieniu bezpieczeństwa importu z Chin, ograniczaniu ryzyk
związanych ze współpracą z Chinami oraz innym krajami Azji, weryfikacją wiarygodności firm chińskich, kontrolą
towarów w Chinach, Wietnamie, Tajwanie, Indiach, Malezji, Indonezji.


